
丸亀市民体育館北駐車場使用中止のお知らせ 

 

2023 年 8 月 19 日から、スケートボード場及び３×３バスケットコート整備

工事のため、体育館北側駐車場を使用することができなくなります。 

その対応としてテニスコート前自由広場を駐車場で開放いたしますが、複数

の行事等が開催される場合等は大変混み合いますので、本運動公園をご利用に

なられる際にはできるだけ乗り合せ、または公共交通機関等のご利用にご協力

をお願いいたします。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

                   （公財）丸亀市スポーツ協会 

                        ℡0877-24-6251 

 

 

 
 

丸亀市総合運動公園案内図 


